OBJASNIENIA:

Wprowadza si¢ zmiany do Wieloletniego Planu Finansowego na lata 2018-2030.

Przedlozona Radzie uchwala w sprawie zmian w budzecie na 2018 r. przewiduje zmiany
zmniejszajgce plan dochodow i wydatkéw o kwotg 154.563,63 zi.

Zmieniono plan dochodéw i wydatkéw na rok 2018 na zaplanowany w projekcie uchwaty.

Ujeto rowniez zmiany dokonane Zarzadzeniem Nr 562/18 Burmistrza S¢popola z dnia

28 wrzesnia 2018 r., Zarzadzeniem Nr 569/18 Burmistrza Sepopola z dnia 15 pazdziernika

2018 r. oraz Zarzadzeniem Nr 575/18 Burmistrza Sgpopola z dnia 23 pazdziernika 2018 r.

Zmian dokonano w zat. Nr 1 — WPF.

W wyniku tych zmian dochody ogétem zwigkszyly si¢ o kwote 533.335,21 zt, w tym dochody
biezace zwiekszyly si¢ o kwote 698.693,84 zl, a dochody majatkowe zmniejszyly si¢ o
165.358,63 zt.

W ogdlnej kwocie dochodow wzrosta kwota z tytulu dotacji i srodkéw przeznaczonych na cele
biezace o 687.898.,84 zl, natomiast kwota dotacji i Srodkow przeznaczonych na inwestycje
zmniejszyla si¢ 0 165.358,63 zl.

Wydatki ogotem zwigkszyly sie o kwote 533.335,21 zl, w tym wydatki biezace wzrosty o kwotg
702.067,59 zt, a wydatki majatkowe zmniejszyly si¢ o 168.732,38 zl.

Zmieniono zal. Nr 2 dotyczacy przedsigwzie¢ wieloletnich, wprowadzajgc zmiany w wydatkach
majatkowych.

Zwiekszono limit wydatkow na 2018 r. na projekt ,Budowa altan rekreacyjnych w msc.
Dzietrzychowo™ o kwote 7.000,00 zi.

Zwigkszono limit wydatkéw na 2018 r. na projekt ,Remont modernizacyjny budynku
poszkolnego w Smiardowie z przeznaczeniem pod $wietlice” o kwote 4.000,00 zt.

Wprowadzono nowe przedsiewziecie .,Przebudowa swietlicy wiejskiej w Romankowie”
realizowane w ramach PROW 2014-2020. Wartos¢ projektu wynosi 119.501,74 zt, w tym: limit
wydatkow na 2018 r. — 3.690,00 zt, limit wydatkéw na 2019 r. — 115.811,74 z1.

Zmieniono dodatkowe dane na rok 2018 o planowanych wydatkach na wynagrodzenia i skladki
od nich naliczane — zwigekszenie o kwote 33.051,73 zl oraz o planowanych wydatkach
zwigzanych z funkcjonowaniem organéw jednostki samorzadu terytorialnego — zwigkszenie o
kwote 25.000,00 zi.

A.Sz.




